
el. paštas: curability.erasmus@gmail.com

svetainė: https://www.curability.eu

Facebook: @curability

Ar jūs dirbate muziejuje ar meno

galerijoje?  

Ar mokate kurti prieinamus kultūros

objektus? Ar žinote, kaip surengti

VISIEMS prieinamą meno parodą?

Prisijunkite prie CURABILITY tinklo ir

tapkite tarptautinės meno ir kultūros

mylėtojų, turinčių / neturinčių negalios,

bendruomenės dalimi.

IDĖJA

SUSISIEKIME

„Puikūs meno kūriniai yra

puikūs tik todėl, kad jie

yra prieinami ir

suprantami kiekvienam.“

— Levas Tolstojus

CUltuRal

AccessiBILITY

PROJEKTO NUMERIS

2021-1-ES01-KA220-ADU-000030420

„Europos Komisijos parama šio leidinio kūrimui nereiškia
pritarimo turiniui, kuris atspindi tik autorių požiūrį, ir Komisija
negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame esančios
informacijos naudojimą.“

https://www.facebook.com/digitools4teaching
https://quotefancy.com/leo-tolstoy-quotes


APIE

padėti muziejams geriau suprasti

neįgaliųjų lankytojų poreikius ir pakeisti ar

patobulinti muziejų aplinką;

dalytis gerąja patirtimi tobulinant kultūros

institucijų įgūdžius bei kompetencijas

dirbti su neįgaliaisiais;

pasiūlyti novatoriškus prieinamumo

sprendimus, kurie padėtų pilnavertiškai

mėgautis KP negalią turintiems asmenims;

įtraukti negalią turinčius asmenis į

sprendimų priėmimą.

Europos kultūros paveldas vaidina svarbų

vaidmenį kuriant Europos ateitį. Kadangi

svarbu ją išsaugoti ir perduoti ateities

kartoms, projekto CURABILITY tikslas –

pagerinti asmenų su negalia prieigą prie

kultūros objektų, taip pat patobulinti

esamų ir būsimų muziejų, galerijų

darbuotojų įgūdžius.

PROJEKTO
TIKSLAI

Pagrindinės tikslinės grupės yra meno ir

kultūros mylėtojai, turintys negalią, (ne

mažiau kaip 60 dalyvių) ir kultūros

darbuotojai (ne mažiau kaip 60 dalyvių). Ir

galutiniai naudos gavėjai yra neįgalieji (ne

mažiau kaip 20 dalyvių).


